

Jon Ravnholt Sannes Holding ApS

Klaksvigsgade 14, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 41 63 47 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jon Sannes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jon Ravnholt Sannes Holding ApS Klaksvigsgade 14, 5. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 63 47 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Sannes, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Reward Partners ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 1.799 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.829	-8.925
Indtægt af kapitalinteresse	-43.217	1.820.221
Andre finansielle indtægter	37.334	5.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.487	-17.516
Resultat før skat	-69.199	1.799.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.199	1.799.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.872	10.223
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.671.316
Disponeret fra overført resultat	-54.327	0
Disponeret i alt	-69.199	1.799.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.679.655	1.814.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.679.655</u>	<u>1.814.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.679.655</u>	<u>1.814.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.554	364.920
Andre tilgodehavender	456.692	422.479
Tilgodehavender i alt	<u>499.246</u>	<u>787.399</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.246</u>	<u>810.891</u>
Aktiver i alt	<u>2.178.901</u>	<u>2.625.763</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.872
Overført resultat	1.627.185	1.681.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.667.185	1.854.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	480.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	480.322
Kortfristet del af langfristet gæld	0	287.507
Gæld til pengeinstitutter	507.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.716	291.257
Gældsforpligtelser i alt	511.716	771.579
Passiver i alt	2.178.901	2.625.763

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.649	10.196	114.400	169.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	10.223	1.671.316	117.800	1.799.339
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.872	1.681.512	117.800	1.854.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-14.872	-54.327	0	-69.199
	40.000	0	1.627.185	0	1.667.185

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.487</u>	<u>17.516</u>
	<u>58.487</u>	<u>17.516</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kapitalinteresses mellemværende med tredjemand på balancedagen t.kr. 677, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 508 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 36 t.kr. af anpartskapitelen i kapitalinteressen. Den regnskabsmæssige værdi udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Kapitalinteresse		1.680